
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

CHAMADA Nº 01, DE 24 DE JANEIRO DE 2018

Torna público o resultado da chamada de
seleção  de  discentes  voluntários
interessados  em  auxiliar  no  mutirão  de
RNE com a Polícia Federal.

A Pró-Reitoria  de  Relações  Institucionais  e  Internacionais  (PROINT)  da  Universidade

Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º.  Tornar público o resultado da chamada de seleção de discentes voluntários que

auxiliarão no mutirão de emissão e renovação do Registro Nacional de Estrangeiro com a Polícia

Federal (Chamada PROINT nº 2, de 21 de novembro de 2017).

1.1 Voluntários para os dias 19, 21, 23 e 27/2, e 1º/3:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Situação

1 Angela Paredes Salavaldez Aprovada

2 Ruth María Rolón Quiñónez Aprovada

3 Jeniffer Andrea Sanchez Anci Aprovada

4 Adriel Chihyun Chung Campos Aprovado

5 Raime Rolando Rodríguez Díaz Aprovado

6 Mario de Jesús Salas Reyes Aprovado

7 Lourdes Camila Sosa Enciso Classificada

8 Yanet Lorena Quispe Vargas Classificada

1.2 Voluntários para os dias 20, 22, 26 e 28/2, e 2/3:

Classificação Nome do(a) candidato(a) Situação

1 Noelia Carolina Paniagua Sosa Aprovada

2 Rocio Esther Gonzalez Fariña Aprovada

3 Monica Diana Valdez Aprovada

4 Micaela Isabela Laruta Mamani Aprovada

5 Luis María Benitez Vega Aprovado



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E INTERNACIONAIS

6 Augustina Marina Acuda Rodas Aprovada

7 Julie Andrea Lemos Behórquez Classificada

8 Jorge Daniel Salinas Vera Classificado

Art. 2º. Os casos omissos serão tratados pela PROINT.

Foz do Iguaçu, 24 de janeiro de 2018.

Karen dos Santos Honório
Pró-reitora de Relações Institucionais e Internacionais
Universidade Federal da Integração Latino-Americana


